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Vad döljer sig bortom vårt solsystem, vad finns Bortom Stora Magellanska molnet? Då 
konstnärerna Petra Lindholms och Kim Simonssons fantasieggande verk får ta plats i 
galleriutrymmet i Elverket i Ekenäs växer en suggestiv drömvärld fram. Det är inte bara 
frågan om skulpturer och videoverk, det är en värld vävd av ljud och ljus, en värld där 
besökaren bjuds in att bli delaktig.

Ett av verken på utställningen är ett landskap, en planet, som befolkas genom publikens 
medverkan. Under utställningen har besökarna möjlighet att skapa en egen figur i lera. 
Figuren placeras i landskapet, som under utställningens gång befolkas mer och mer. 

Pro Artibus erbjuder daghemsgrupper och skolklasser att delta i handledda konst-
verkstäder. Även andra grupper är välkomna att boka in sig under utställningens gång.

Under utställningens sista dag; finissagen (i samband med Kultur & Bulla-dagen) den 26.2 
kl. 11-17 visas en animation av den nya planeten (där foton på alla figurer har samman-
fogats). Animationen hoppas vi också kunna visa på vår hemsida efter avslutad utställning.

Petra Lindholm, f.1973 i Karis, har studerat vid Kungliga Konsthögskolan i Stockholm. 
Hon fick Carnegie Art Awards tredje pris för verket ”Until” 2006 och har medverkat i en rad 
utställningar i Finland, Sverige, Norge, Europa och USA.

Kim Simonsson, f.1974 i Esbo, är konstmagister från Konstindustriella högskolans 
keramiklinje. Han valdes till Årets unga konstnär i Finland 2004 och 2009 fick han 
Didrichens konstmuseums Pro Arte pris. Han har hållit separatutställningar i Finland, 
Norden, Europa och USA.

Lindholm och Simonsson har sedan hösten 2009 bott i Villa Snäcksund (Ekenäs) som 
Stiftelsen Pro Artibus ”Snäcksundstipendiater”. Svenska kulturfonden beviljar treåriga 
stipendier åt två bildkonstnärer för boende i villan samt tillgång till en ateljé på gårdstunet. 
Under våren kommer åter Snäcksundstipendiet att lediganslås för att sökas av 
finlandssvenska bildkonstnärer, som sedan flyttar in under hösten 2012.

VÄLKOMNA ATT DELTA I EN PRESSVISNING TORSDAGEN DEN 26.1.2012 KL. 09.30
Under pressvisningen finns konstnärerna på plats. Dessutom besöks konstverkstaden 
samtidigt av en grupp elever från Höjdens skola i Tenala. Även Pro Artibus vd Sabina 
Westerholm samt konstpedagog Ida-Lina Nyholm kommer att närvara för att svara på 
frågor om utställningen, Snäcksundstipendiet och verksamheten.

Utställningen är öppen
26.1-26.2.2012
måndag-torsdag kl. 09-17
fredag-söndag kl. 12-16
under Kultur & Bulla-dagen (finissagen) söndagen den 26.2 kl. 11-17
FRITT INTRÄDE!
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